MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RECURSOS

 REFERENTE AO EDITAL Nº 41/CGAM/IFB, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.

PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º

SEMESTRE/2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado dos recursos da

seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil –

2º semestre/2016, conforme segue:

CURSO
COMPONENTE

CURRICULAR CANDIDATO
SITUAÇÃO DO

RECURSO

Licenciatura

em Química
LIBRAS Francileuda Trajano da Silva

DEFERIDO PELO

PROFESSOR-

ORIENTADOR

Brasília, 26 de setembro de 2016.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB nº 296 de 12 de fevereiro de 2016